
Atletski miting Ljubljana 2010
Ljubljana, 29. avgust 2010

29.8.2010

člani, palica / men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

29.8.2010, 17:45

BRA1983GOMES DA SILVA Fabio 5,55101.

USA1981SCOTT Jeremy 5,502122.

POL1983CZERWINSKI Przemyslaw 5,50903.

USA1982NIEDERMEYER Darren 5,252114.

SLO1984POLJANEC Andrej 5,25132 29594.

CZE1983BECHIYNE Lukaš 5,252144.

GER1983MÜLLER Thorsten 5,10467.

SLO1990MARINIČ Žan 4,95123 4098.

SLO1975ROVAN Jurij 4,95136 9198.

ITA1984BONI Marco 4,956610.

SLO1982BATAGELJ Jure 4,95100 306611.

SLO1994RENNER Robert 4,8013512.

SLO1986RUPAR Matej 4,65139 57513.

465 510495480 525 550545535 555 570565560

- - - - - - XXO - O - XXX1. Gomes da Silva 
Fabio

- - - - - O - O - - XXX2. Scott Jeremy

- - - - - O - XO - X- - XX3. Czerwinski 
Przemyslaw

- - - - O XXX4. Niedermeyer 
Darren

- - - O O XXX4. Poljanec Andrej

- - - O O XXX4. Bechiyne Lukaš

- - O XO XXX7. Müller Thorsten

O O O XXX8. Marinič Žan

- - O - XXX8. Rovan Jurij

- - XO - XXX10. Boni Marco

- XO XO XXX11. Batagelj Jure

XO O XXX12. Renner Robert

XXO XXX13. Rupar Matej

30.8.2010, 16:39:13
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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člani, daljina / men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

29.8.2010, 17:45

CZE1986NOVOTNY Roman 7,70291.

CZE1981WAGNER Štepan 7,57382.

SVK1984DOBROVODSKY Jaroslav 7,561943.

BUL1983DENIS Eradiri 7,44114.

USA1980WATSON Leon 7,432135.

RUS1986MOISEENKO Taras 7,40956.

HUN1989BANHIDI Bence 7,22517.

SLO1989GRKMAN Lenart 6,94108 22478.

SLO1986KREFT Robi 6,73120 4219.

CZE1984OGOUN Petr NN30

SLO1979FRIDRIH Boštjan NN106 49

SLO1993KOKALJ Jernej NN116 14763

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Novotny Roman 7,50 X 7,49 7,70 7,56 7,60+0.3 +0.1 +1.0 +1.3 +0.1

2. Wagner Štepan X X 7,57 X X X+1.2

3. Dobrovodsky Jaroslav 7,29 7,38 7,56 7,18 7,25 7,45-0.2 +1.7 +2.0 -0.2 +0.6 +0.3

4. Denis Eradiri 7,17 7,44 X X X X-0.2 +1.5

5. Watson Leon 6,90 7,39 7,38 7,43 7,02 7,19+0.1 +0.9 +0.4 +1.4 +0.0 +0.9

6. Moiseenko Taras 7,31 7,40 X - X 7,40+0.2 +0.4 -0.4

7. Banhidi Bence 6,84 7,22 X X X 7,13+0.3 +0.4 +0.8

8. Grkman Lenart 6,89 5,57 X 6,94 6,92 6,90+1.2 +2.2 +1.4 +0.5 +0.5

9. Kreft Robi 6,73 6,68 X+1.6 +1.6

člani, krogla / men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

29.8.2010, 18.35

SRB1984JOTANOVIĆ Milan 19,751821.

HUN1986KÜRTY Lajos 19,69562.

SRB1984KOLAŠINAC Asmir 19,581833.

UKR1984SEMENOV Andriy 19,562094.

ITA1972DODONI Marco 17,55685.

CZE1982TYLČE Jan 17,27376.

ITA1985RICCI Andrea 16,79727.

SLO1990ŠPILER Marko 16,30142 6048.

SLO1986GORJUP Luka NN107 3101

30.8.2010, 16:39:14
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Jotanović Milan 19,32 X 19,58 X 19,75 X

2. Kürty Lajos X 18,99 18,80 19,01 19,15 19,69

3. Kolašinac Asmir 19,58 19,53 X X X X

4. Semenov Andriy 18,71 19,35 19,32 19,37 X 19,56

5. Dodoni Marco X 17,55 17,52 17,50 X 16,87

6. Tylče Jan 17,27 X X X X X

7. Ricci Andrea X X 16,79 X 16,52 16,77

8. Špiler Marko 16,30 16,25 X X X 15,91

Gorjup Luka

člani, 400 m ovire / men, 400 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React 
Time

29.8.2010, 18:00

CZE1987PROROK Josef 49,90311. 0,209

JAM1986BUCKLEY Markino 50,38772. 0,186

SRB1991BEKRIĆ Emir 50,671813. 0,275

NGR1984IKWUAMKOR Akobundu 50,70894. 0,232

SUI1987SANTINI Fausto 51,661915. 0,264

CRO1986KOTUR Milan 52,31196. 0,301

SLO1983ŠAJN Peter 53,67141 27607. 0,224

SVK1991HULINEK Tomaš 55,041958. 0,223

člani, kopje / men, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

29.8.2010, 18:00

CZE1985SYROVATKO Jan 75,26341.

SRB1990SAMAC Vedran 75,061842.

SLO1984KRANJC Matija 74,65119 28133.

HUN1987TÖRÖK Krisztian 72,51594.

SLO1993MUHAR Jaka 63,63126 2225.

SLO1993MARN Blaž 57,20124 38306.

SLO1970TERŠEK Robert NN143 240

SLO1984NARAT Borut NN127 2958

SLO1991BUČAR Klemen NN103 3281

30.8.2010, 16:39:15
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Atletski miting Ljubljana 2010
Ljubljana, 29. avgust 2010

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Syrovatko Jan 75,26 X X 72,44 X -

2. Samac Vedran 71,66 69,72 X 75,06 70,40 73,43

3. Kranjc Matija 74,65 73,23 71,97 X 74,44 X

4. Török Krisztian 68,90 71,00 X 70,62 72,51 70,57

5. Muhar Jaka 62,55 63,43 63,63 63,06 X X

6. Marn Blaž X 57,20 X X 54,09 55,60

Teršek Robert

Narat Borut

Bučar Klemen

člani, 100 m / men, 100 m

5. memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,0m/s

Reak.čas
React 
Time

29.8.2010, 18:10

JAM1982ANDERSON Marvin 10,49761. Q 0,181

RSA1986MAGAKWE Simon 10,52942. Q 0,176

BUL1986GUNEV Desislav 10,96123. 0,164

SLO1990HORVAT Mitja 11,13110 12754. 0,172

SLO1987VEBER Žiga 11,17145 7245. 0,161

SLO1993PELOZ Aleš 11,37131 147826. 0,192

SLO1987TRUNKELJ Gregor 11,40144 31037. 0,153

SVK1993KOCH Martin 11,501978. 0,171

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,0m/s

Reak.čas
React 
Time

NGR1988EMELIZE Peter 10,36881. Q 0,153

GHA1976ZAKARI Aziz 10,51502. Q 0,143

ITA1982TOMASICCHIO Giovanni 10,75733. q 0,154

SRB1987ANTIĆ Marko 11,001804. 0,135

CZE1977KLVANA Filip 11,25285. 0,179

SLO1993SLADIČ Žani 11,311406. 0,209

SLO1993ŽEPIČ Žiga 11,531507. 0,173

SLO1989ILAR Simon 11,811118. 0,200

30.8.2010, 16:39:16
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Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,3m/s

Reak.čas
React 
Time

AUT1982MOSELEY Ryan 10,6211. Q 0,163

SLO1980OSOVNIKAR Matic 10,65130 4602. Q 0,169

SUI1985GUGERLI Steven 10,892173. q 0,175

SVK1990ŠIMIK Vladimir 11,111994. 0,168

SLO1994ŽONTAR Luka 11,29151 149755. 0,143

AUT1991STROHL Georg 11,372166. 0,158

SLO1991JERAS Jernej 11,39113 34007. 0,191

SLO1986KOROŠEC Peter 11,402158. 0,154

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

NGR1988EMELIZE Peter 10,36881. Q

JAM1982ANDERSON Marvin 10,49762. Q

GHA1976ZAKARI Aziz 10,51503. Q

RSA1986MAGAKWE Simon 10,52944. Q

AUT1982MOSELEY Ryan 10,6215. Q

SLO1980OSOVNIKAR Matic 10,65130 4606. Q

ITA1982TOMASICCHIO Giovanni 10,75737. q

SUI1985GUGERLI Steven 10,892178. q

BUL1986GUNEV Desislav 10,96129.

SRB1987ANTIĆ Marko 11,0018010.

SVK1990ŠIMIK Vladimir 11,1119911.

SLO1990HORVAT Mitja 11,13110 127512.

SLO1987VEBER Žiga 11,17145 72413.

CZE1977KLVANA Filip 11,252814.

SLO1994ŽONTAR Luka 11,29151 1497515.

SLO1993SLADIČ Žani 11,3114016.

AUT1991STROHL Georg 11,3721617.

SLO1993PELOZ Aleš 11,37131 1478217.

SLO1991JERAS Jernej 11,39113 340019.

SLO1986KOROŠEC Peter 11,4021520.

SLO1987TRUNKELJ Gregor 11,40144 310320.

SVK1993KOCH Martin 11,5019722.

SLO1993ŽEPIČ Žiga 11,5315023.

SLO1989ILAR Simon 11,8111124.

30.8.2010, 16:39:17
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Atletski miting Ljubljana 2010
Ljubljana, 29. avgust 2010

člani, višina / men, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

29.8.2010, 18:45

POL1987OWCZAREK Konrad 2,15911.

POL1986THEINER Wojciech 2,10922.

SLO1979PREZELJ Rožle 2,10133 10713.

ITA1990BIAGGI Lorenzo 2,102194.

CZE1986SKRČENY Josef 2,05325.

MDA1986MITICOV Andrei 2,05866.

SVK1988KALAFUS Martin 2,051966.

SLO1990ZIDAR Luka 2,00148 158608.

MDA1986ANTONET Denis 1,90859.

190 210205200 215 221

- - - O XO XXX1. Owczarek 
Konrad

- - O O XXX2. Theiner Wojciech

- - O XO XXX3. Prezelj Rožle

- XO O XO XXX4. Biaggi Lorenzo

O XO O XXX5. Skrčeny Josef

O O XXO XXX6. Kalafus Martin

O O XXO XXX6. Miticov Andrei

XO O XXX8. Zidar Luka

XO XXX9. Antonet Denis

člani, 800 m / men, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

29.8.2010, 18:55

SUI1988HOCHSTRASSER Jan 1:52,221891.

ITA1991MOUAOUIA Mohamed 1:52,53712.

ARM1988HAYRAPETYAN Ashot 1:53,5763.

SLO1987MIRNIK Benjamin 1:54,62125 7904.

SLO1993ROZMARIČ Tomaž 1:55,07137 154335.

HUN1990KALLAY Daniel 1:55,38536.

AUT1993MÜNZER Mathias 1:57,0327.

30.8.2010, 16:39:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KEN1992MUTUA MUTINDA David 1:50,08841.

RSA1982CRONJE Johan 1:50,11932.

HUN1985KAZI Tamas 1:50,24543.

AUT1986RAPATZ Andreas 1:50,3644.

BIH1986BABIĆ Dušan 1:50,6285.

SLO1993RUDOLF Žan 1:50,73138 36386.

CRO1985BOŽINOVIĆ Jure 1:50,78167.

SLO1989KOZAN Jošt 1:54,17118 27338.

KEN1988KOSGEI Issac 1:55,98839.

HUN1986TAKACS David 2:00,015810.

SLO1990MAJCEN Matija ODS222

skupno / overallčlani, 800 m / men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KEN1992MUTUA MUTINDA David 1:50,08841.

RSA1982CRONJE Johan 1:50,11932.

HUN1985KAZI Tamas 1:50,24543.

AUT1986RAPATZ Andreas 1:50,3644.

BIH1986BABIĆ Dušan 1:50,6285.

SLO1993RUDOLF Žan 1:50,73138 36386.

CRO1985BOŽINOVIĆ Jure 1:50,78167.

SUI1988HOCHSTRASSER Jan 1:52,221898.

ITA1991MOUAOUIA Mohamed 1:52,53719.

ARM1988HAYRAPETYAN Ashot 1:53,57610.

SLO1989KOZAN Jošt 1:54,17118 273311.

SLO1987MIRNIK Benjamin 1:54,62125 79012.

SLO1993ROZMARIČ Tomaž 1:55,07137 1543313.

HUN1990KALLAY Daniel 1:55,385314.

KEN1988KOSGEI Issac 1:55,988315.

AUT1993MÜNZER Mathias 1:57,03216.

HUN1986TAKACS David 2:00,015817.

SLO1990MAJCEN Matija ODS222

30.8.2010, 16:39:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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Finale / Finalčlani, 100 m / men, 100 m

5. memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s

Reak.čas
React 
Time

29.8.2010, 19:20

JAM1982ANDERSON Marvin 10,21761. 0,184

RSA1986MAGAKWE Simon 10,26942. 0,171

GHA1976ZAKARI Aziz 10,30503. 0,201

AUT1982MOSELEY Ryan 10,4814. 0,207

SLO1980OSOVNIKAR Matic 10,49130 4605. 0,187

ITA1982TOMASICCHIO Giovanni 10,53736. 0,184

SUI1985GUGERLI Steven 10,802177. 0,175

NGR1988EMELIZE Peter DIS88 162/7

člani, 3.000 m / men, 3.000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

29.8.2010, 19:45

KEN1988BISLUKE Kipkorir 8:01,30791.

ESP1981ABAD JAVIER Francisco 8:01,96442.

KEN1988KIMTAI ROTICH Alex 8:08,60823.

KEN1986COLLINS Kosgei 8:22,18814.

ITA1978GHIRALDINI Emanuele 8:23,92695.

ITA1985AVON Diego 8:25,70656.

ARM1986YEGHIGYAN Sevak 8:29,6577.

SLO1990BREZNIK Jan 8:34,44102 34538.

SLO1981KOBE Primož 8:34,64115 160529.

SVK1986VITKO Juraj 8:35,5820110.

SLO1989OBLAK Peter 8:39,17129 282011.

SLO1988LJUBIČ Luka 8:54,51121 345212.

SLO1989HOČEVAR Boštjan 8:56,62109 322813.

AUT1992OBERRAUNER Patrick 9:00,81314.

CRO1990GRDENIĆ Goran 9:03,431815.

SLO1992PUHAR Rok 9:13,25134 1563516.

CRO1990ERENT Bruno 9:34,811717.

SLO1976KOSMAČ Anton ODS117 15883

ITA1990COMINOTTO Manuel NN67

KEN1983CHIRCHIR Kipkemei NN80

30.8.2010, 16:39:19
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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člani, 400 m / men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React 
Time

29.8.2010, 20:00

GER1987VOGEL Oliver 48,22471. 0,282

SLO1990VONČINA Erik 48,78146 34732. 0,275

SUI1990LUTZ Silvan 49,511903. 0,236

SLO1993ZVER Aleš 49,91149 34754. 0,193

SVK1987SVINČAK Juraj 51,241985. 0,282

SLO1993DOLENC Matic 52,25105 36476. 0,222

ITA1984MINETTO Enrico NN70

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React 
Time

JAM1987STEELE Edino 46,39781. 0,319

GER1988KRÜGER Eric 47,12452. 0,201

CZE1987JAREŠ Theodor 47,59273. 0,246

HUN1990LUKACS Mate 47,65574. 0,363

HUN1987BARTHA Laszlo 47,66525. 0,240

HUN1990KOVACS Zoltan 47,75556. 0,290

SLO1987MACUH Marko 48,44122 10487. 0,222

CZE1982SVOBODA Richard 48,76338. 0,415

skupno / overallčlani, 400 m / men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

JAM1987STEELE Edino 46,39781.

GER1988KRÜGER Eric 47,12452.

CZE1987JAREŠ Theodor 47,59273.

HUN1990LUKACS Mate 47,65574.

HUN1987BARTHA Laszlo 47,66525.

HUN1990KOVACS Zoltan 47,75556.

GER1987VOGEL Oliver 48,22477.

SLO1987MACUH Marko 48,44122 10488.

CZE1982SVOBODA Richard 48,76339.

SLO1990VONČINA Erik 48,78146 347310.

SUI1990LUTZ Silvan 49,5119011.

SLO1993ZVER Aleš 49,91149 347512.

SVK1987SVINČAK Juraj 51,2419813.

SLO1993DOLENC Matic 52,25105 364714.

ITA1984MINETTO Enrico NN70

30.8.2010, 16:39:19
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člani, 200 m / men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,3m/s

Reak.čas
React 
Time

29.8.2010, 20:20

SRB1987ANTIĆ Marko 22,171801. 0,227

SLO1986VUČKO Sandi 23,11147 4352. 0,192

SLO1991ŠTUPAR Urh 23,752253. 0,523

SLO1989ILAR Simon 23,83111 17544. 0,264

SLO1991ČUČNIK Sašo 24,36104 148505. 0,239

SLO1993NOVAK Davor 24,58128 149276. 0,238

AUT1991STROHL Georg NN216

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

Reak.čas
React 
Time

RSA1986MAGAKWE Simon 20,73941. 0,257

NGR1988EMELIZE Peter 21,19882. 0,211

GHA1976ZAKARI Aziz 21,23503. 0,169

SLO1982ŽUMER Jan 21,30152 25674. 0,164

SLO1991JOVANOVIČ Uroš 21,89114 33625. 0,266

CZE1977KLVANA Filip 21,93286. 0,260

SLO1991JERAS Jernej 22,13113 34007. 0,181

JAM1982ANDERSON Marvin NN76

skupno / overallčlani, 200 m / men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

RSA1986MAGAKWE Simon 20,73941.

NGR1988EMELIZE Peter 21,19882.

GHA1976ZAKARI Aziz 21,23503.

SLO1982ŽUMER Jan 21,30152 25674.

SLO1991JOVANOVIČ Uroš 21,89114 33625.

CZE1977KLVANA Filip 21,93286.

SLO1991JERAS Jernej 22,13113 34007.

SRB1987ANTIĆ Marko 22,171808.

SLO1986VUČKO Sandi 23,11147 4359.

SLO1991ŠTUPAR Urh 23,7522510.

SLO1989ILAR Simon 23,83111 175411.

SLO1991ČUČNIK Sašo 24,36104 1485012.

SLO1993NOVAK Davor 24,58128 1492713.

AUT1991STROHL Georg NN216

JAM1982ANDERSON Marvin NN76

30.8.2010, 16:39:20

10 / 15
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Atletski miting Ljubljana 2010
Ljubljana, 29. avgust 2010

članice, kladivo / women, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

29.8.2010, 17:45

ITA1983PALMIERI Elisa 63,20751.

HUN1985NICKL Vanda 62,45622.

SLO1992ŠPILER Barbara 61,51174 13233.

SLO1985SUŠEC Ana 60,98173 9524.

CZE1984GROMANOVA Romana 60,04395.

HUN1992VINCZE Petronella 54,97636.

HUN1991GERGELICS Cintia 54,93607.

SLO1976KREBELJ Sabina 33,84163 29018.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Palmieri Elisa 59,98 63,20 58,23 X X 62,11

2. Nickl Vanda 59,98 60,08 61,06 62,45 61,35 62,04

3. Špiler Barbara 60,85 61,51 X X X 60,58

4. Sušec Ana 60,14 60,98 60,05 X 60,73 60,32

5. Gromanova Romana X 58,68 X 60,04 X X

6. Vincze Petronella 50,21 X 52,47 53,44 54,97 52,52

7. Gergelics Cintia X 52,25 50,37 54,89 54,22 54,93

8. Krebelj Sabina 32,83 31,21 32,49 33,84 32,37 33,06

članice, 100 m / women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Reak.čas
React 
Time

29.8.2010, 18:25

SRB1983MITIĆ Tatjana 11,841851. Q 0,188

SLO1983MURN Tina 11,98167 25212. Q 0,288

SUI1983CUENI Michelle 12,161933. Q 0,516

BUL1974GACHEVSKA Monika 12,48154. 0,162

AUT1990KLEISER Viola 12,5355. 0,182

SLO1993ZUPANIČ Tamara 12,80179 33246. 0,220

SLO1993KODRIČ Aneja 12,89161 34827. 0,218

BULHRISTOVA Magdalena DIS218 162/7: 0,032s

30.8.2010, 16:39:21
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Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Reak.čas
React 
Time

SRI1980SOORI Anoma 12,021881. Q 0,200

CZE1986MAZAČOVA Iveta 12,06422. Q 0,142

SLO1987JUREŠ Tina 12,15159 8683. Q 0,242

SLO1989STRAJNAR Sara 12,26172 9664. q 0,225

SVK1991KRŠAKOVA Lenka 12,452065. q 0,196

SLO1994BRICMAN Monika 13,671556. 0,175

SLO1989BARUNDIČ Nika NN153 2311

SLO1994JELENOVEC Urška NN158 11359

skupno / overallčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SRB1983MITIĆ Tatjana 11,841851. Q

SLO1983MURN Tina 11,98167 25212. Q

SRI1980SOORI Anoma 12,021883. Q

CZE1986MAZAČOVA Iveta 12,06424. Q

SLO1987JUREŠ Tina 12,15159 8685. Q

SUI1983CUENI Michelle 12,161936. Q

SLO1989STRAJNAR Sara 12,26172 9667. q

SVK1991KRŠAKOVA Lenka 12,452068. q

BUL1974GACHEVSKA Monika 12,48159.

AUT1990KLEISER Viola 12,53510.

SLO1993ZUPANIČ Tamara 12,80179 332411.

SLO1993KODRIČ Aneja 12,89161 348212.

SLO1994BRICMAN Monika 13,6715513.

BULHRISTOVA Magdalena DIS218

SLO1989BARUNDIČ Nika NN153 2311

SLO1994JELENOVEC Urška NN158 11359

članice, 1.500 m / women, 1.500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

29.8.2010, 18:35

SRB1993TERZIĆ Amela 4:26,191861.

SVK1988HABOVŠTIAKOVA Paula 4:37,702042.

CRO1989MATOŠEVIĆ Matea 4:37,88233.

SLO1992SMONKAR Jerneja 4:47,00170 32094.

SVK1987BEREŠOVA Katarina 4:47,212025.

SLO1994KROŠELJ Klara 4:54,15164 128356.

SLO1990GOLENAČ Mateja 4:56,25157 33717.

SLO1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 5:02,96166 16808.

SLO1988KRAMER Nastja NN162 1510

30.8.2010, 16:39:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Atletski miting Ljubljana 2010
Ljubljana, 29. avgust 2010

članice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s

Reak.čas
React 
Time

29.8.2010, 18:45

SLO1983TOMIĆ Marina 13,39175 22731. 0,270

RUS1988ANDRYUKHINA Marina 13,72972. 0,290

CRO1982BANOVIĆ Marina 14,80223. 0,310

SLO1995ŠEPETAVC Manca 14,832214. 0,237

SVK1989BYTYQIOVA Merita 15,032035. 0,538

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija 15,902206. 0,303

SLO1993STRAJNAR Laura ODS171 0,577

CZE1982ŠKROBAKOVA Lucie NN43

članice, kopje / women, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

29.8.2010, 19:20

RUS1986ABAKUMOVA Maria 64,38961.

SLO1981RATEJ Martina 60,70168 23302.

ITA1979BANI Zahra 56,41743.

CZE1981KLIMEŠOVA Jarmila 55,44404.

CUB1977BICET Noraida 55,29245.

HUN1986NAGY Xenia 53,03616.

SRB1993VUČENOVIĆ Marija 50,151877.

SLO1989LETNAR Bernarda 44,10165 11768.

SVK1988KRIŠKOVA Lenka 34,642059.

30.8.2010, 16:39:23
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Atletski miting Ljubljana 2010
Ljubljana, 29. avgust 2010

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Abakumova Maria 58,39 64,38 60,93 63,01 58,88 -

2. Ratej Martina 58,07 60,15 X X 60,70 60,16

3. Bani Zahra X 52,52 56,41 - 50,90 52,77

4. Klimešova Jarmila 55,44 54,86 55,35 52,04 52,35 X

5. Bicet Noraida X 48,49 52,74 54,96 X 55,29

6. Nagy Xenia 49,60 53,03 47,70 51,08 X 52,98

7. Vučenović Marija 47,14 50,15 47,61 45,46 48,71 45,67

8. Letnar Bernarda 44,10 43,60 - - - -

9. Kriškova Lenka 34,64 33,66 33,88

Finale / Finalčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,3m/s

Reak.čas
React 
Time

29.8.2010, 19:25

SRB1983MITIĆ Tatjana 11,641851. 0,180

SLO1983MURN Tina 11,79167 25212. 0,162

CZE1986MAZAČOVA Iveta 11,86423. 0,325

SRI1980SOORI Anoma 11,931884. 0,174

SUI1983CUENI Michelle 11,981935. 0,181

SLO1987JUREŠ Tina 12,05159 8686. 0,287

SLO1989STRAJNAR Sara 12,07172 9667. 0,163

SVK1991KRŠAKOVA Lenka 12,282068. 0,165

članice, troskok / women, triple jump

Pokrovitelj Dnevnik

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

29.8.2010, 19:25

UKR1983SALADUHA Olha 14,312101.

SVK1981VELDAKOVA Dana 14,232082.

SLO1982RODIĆ Snežana 14,17169 155213.

BUL1985DATCHEVA Petya 14,02144.

BLR1987VIATKINA Natalia 13,6295.

CZE1978ŠESTAKOVA Martina 13,302246.

SLO1991BRATKIČ Maja 12,47154 31897.

AUT1984EGGER Michaela 12,112238.

SLO1986DOLAR Nika 11,431569.

30.8.2010, 16:39:24
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Atletski miting Ljubljana 2010
Ljubljana, 29. avgust 2010

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Saladuha Olha 13,66 14,20 14,26 13,92 14,31 X-1.4 -0.1 -0.4 -0.6 -0.2

2. Veldakova Dana X 14,23 13,92 14,00 X X-1.0 -0.3 -1.3

3. Rodić Snežana 13,73 14,17 X 13,88 X X-1.7 -0.6 -0.4

4. Datcheva Petya X 14,02 X X 13,87 13,95-1.0 -0.1 -0.4

5. Viatkina Natalia X 13,62 X 13,29 13,35 13,43-1.0 -1.0 +0.0 -0.4

6. Šestakova Martina 12,83 12,70 X X 13,30 13,30-1.0 -1.3 -0.3 -0.7

7. Bratkič Maja 12,47 X X X X 12,25-0.5 -0.7

8. Egger Michaela 12,11 X X X X 11,91-0.9 -0.4

9. Dolar Nika 11,43 X 11,35-1.0 -1.1

članice, 400 m / women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React 
Time

29.8.2010, 20:10

RUS1979NAZAROVA Natalya 52,41981. 0,247

GER1987LINDENBERG Janin 52,87492. 0,299

RUS1987VUKOLOVA Ekaterina 53,36993. 0,656

CRO1984BANOVIĆ Anita 55,90214. 0,360

SLO1994TROŠT Eva 58,57176 14555. 0,274

SVK1988PUTALOVA Iveta 59,292076. 0,510

SLO1994VRTAČIČ Nina 59,84177 36357. 0,302

SLO1993KAVKA Eva NN160 3492

30.8.2010, 16:39:24
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